
<8851> Besenthal – Langenlehsten – Büchen  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Besenthal ab 6.40
Langenlehsten, Neubergholz   | 6.42
Langenlehsten, Wiesengrund   | 6.43
Langenlehsten, Zollhof   | 6.44
Langenlehsten, Dorfstraße   | 6.45
Langenlehsten, Fortkrug   | 6.46
Bröthen   | 6.50
Büchen, Alte Dorfstraße   | 6.54
Fitzen   | 6.58
Büchen, Schmiedestraße   | 7.01
Büchen, Kirche   | 7.02
Büchen, Schulzentrum   | 7.06
Abfahrt Linie 8830 nach Mölln ab 7.13

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Busankunft 8833 aus Schwarzenbek an 14.30 15.33
Büchen, Schulzentrum ab 13.10 14.31 15.33
Büchen, Kirche   | 13.13 14.34 15.36
Büchen, Schmiedestraße   | 13.14 14.35 15.37
Fitzen   | 13.18 14.39 15.41
Büchen, Alte Dorfstraße   | 13.21 14.42 15.44
Bröthen   | 13.24 14.45 15.47
Langenlehsten, Fortkrug   | 13.28 14.49 15.51
Langenlehsten, Dorfstraße   | 13.31 14.52 15.54
Langenlehsten, Zollhof   | 13.32 14.53 15.55
Langenlehsten, Wiesengrund   | 13.33 14.54 15.56
Langenlehsten, Neubergholz   | 13.34 14.55 15.57
Besenthal   | 13.36 14.57 15.59
Göttin an 15.02 16.04

Fahrten verkehren nur an Schultagen in Schleswig-Holstein, nicht an beweglichen Ferientagen.


